
Poučení: 

Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce uchazeče odevzdáním zápisového lístku do 10 dnů na adresu školy. 

Rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání nebudou uchazečům zasílána (jen v případě jejich vyžádání), Rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání budou zaslána jen 

nepřijatým uchazečům. 

Pokud nebudou naplněny kapacity jednotlivých oborů, budou ředitelem školy vyhlášena další kola přijímacího řízení. 

Seznam s výsledky přijímacího řízení se zveřejňuje na dobu min. 15 dnů od data zveřejnění (§ 60 odst. 6 a 7 školského zákona, v platném znění). 

 



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo přijímacího řízení Ročník 1.
Obor studia 23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (ŠVP-MOMV(A)) Výsledky zveřejněny 24.04.2023

Po
řa

dí Číslo
přihlášky

Prům.
známka na
vysvědčení:
1. známka

Prům.
známka na
vysvědčení:
2. známka

1. složka
Snížená

známka z
chování

Nástup z
nižšího než
9. ročníku

Známka "Ne
dostatečný"

na
vysvědčení

2. složka
Primární

řadicí
kritérium

Průměr CJL-
MAT-FYZ

Sekundární
řadicí

kritérium ()
Přijat

Vytištěno dne 24.04.2023

1 183 1,13 1,47 92,50 Ne Ne Ne 0 92,50 – 0 Ano
2 114 1,4 1,33 90,88 Ne Ne Ne 0 90,88 – 0 Ano
3 88 1,31 1,47 90,25 Ne Ne Ne 0 90,25 – 0 Ano
4 90 1,29 1,53 89,75 Ne Ne Ne 0 89,75 – 0 Ano
5 24 1,44 1,69 85,88 Ne Ne Ne 0 85,88 – 0 Ano
6 84 1,63 1,53 85,50 Ne Ne Ne 0 85,50 – 0 Ano
7 82 1,35 1,82 85,38 Ne Ne Ne 0 85,38 – 0 Ano
8 171 1,5 1,69 85,13 Ne Ne Ne 0 85,13 – 0 Ano
9 98 1,76 1,47 84,63 Ne Ne Ne 0 84,63 – 0 Ano

10 182 1,64 1,63 84,13 Ne Ne Ne 0 84,13 – 0 Ano
11 101 1,75 1,76 81,13 Ne Ne Ne 0 81,13 – 0 Ano
12 116 1,87 1,29 85,50 Ne Ano Ne -5 80,50 – 0 Ano
13 172 1,93 1,87 77,50 Ne Ne Ne 0 77,50 – 0 Ano
14 175 1,69 1,82 81,13 Ano Ne Ne -5 76,13 – 0 Ano
15 139 2 1,93 75,88 Ne Ne Ne 0 75,88 – 0 Ano
16 41 1,88 2,06 75,75 Ne Ne Ne 0 75,75 – 0 Ano
17 146 2 2 75,00 Ne Ne Ne 0 75,00 – 0 Ano
17 179 2 2 75,00 Ne Ne Ne 0 75,00 – 0 Ano
19 135 1,93 2,13 74,25 Ne Ne Ne 0 74,25 – 0 Ano
20 162 1,94 2,13 74,13 Ne Ne Ne 0 74,13 – 0 Ano
21 173 1,81 2 77,38 Ano Ne Ne -5 72,38 – 0 Ano

Stránka 1 z 3



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo přijímacího řízení Ročník 1.
Obor studia 23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (ŠVP-MOMV(A)) Výsledky zveřejněny 24.04.2023

Po
řa

dí Číslo
přihlášky

Prům.
známka na
vysvědčení:
1. známka

Prům.
známka na
vysvědčení:
2. známka

1. složka
Snížená

známka z
chování

Nástup z
nižšího než
9. ročníku

Známka "Ne
dostatečný"

na
vysvědčení

2. složka
Primární

řadicí
kritérium

Průměr CJL-
MAT-FYZ

Sekundární
řadicí

kritérium ()
Přijat

Vytištěno dne 24.04.2023

22 102 2,13 2,18 71,13 Ne Ne Ne 0 71,13 – 0 Ano
22 144 2,25 2,06 71,13 Ne Ne Ne 0 71,13 – 0 Ano
24 123 1,94 2,38 71,00 Ne Ne Ne 0 71,00 – 0 Ano
25 113 2,29 2,12 69,88 Ne Ne Ne 0 69,88 – 0 Ano
26 142 2,06 2,47 68,38 Ne Ne Ne 0 68,38 – 0 Ano
26 154 2,53 2 68,38 Ne Ne Ne 0 68,38 – 0 Ano
28 184 2,27 2,27 68,25 Ne Ne Ne 0 68,25 – 0 Ano
29 106 2,31 2,27 67,75 Ne Ne Ne 0 67,75 – 0 Ano
30 167 2,27 2,33 67,50 Ne Ne Ne 0 67,50 – 0 Ano
31 160 2,29 2,41 66,25 Ne Ne Ne 0 66,25 – 0 Ne
32 176 2,33 2,38 66,13 Ne Ne Ne 0 66,13 – 0 Ne
32 178 2,31 2,4 66,13 Ne Ne Ne 0 66,13 – 0 Ne
34 131 2,56 2,18 65,75 Ne Ne Ne 0 65,75 – 0 Ne
35 149 2,38 2,4 65,25 Ne Ne Ne 0 65,25 – 0 Ne
36 100 2,5 2,29 65,13 Ne Ne Ne 0 65,13 – 0 Ne
37 104 2,5 2,4 63,75 Ne Ne Ne 0 63,75 – 0 Ne
37 85 2,06 2,44 68,75 Ano Ne Ne -5 63,75 – 0 Ne
39 79 2,14 2,77 63,63 Ne Ne Ne 0 63,63 – 0 Ne
40 103 2,5 2,47 62,88 Ne Ne Ne 0 62,88 – 0 Ne
40 157 2,47 2,5 62,88 Ne Ne Ne 0 62,88 – 0 Ne
42 159 2,41 2,69 61,25 Ne Ne Ne 0 61,25 – 0 Ne

Stránka 2 z 3



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo přijímacího řízení Ročník 1.
Obor studia 23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (ŠVP-MOMV(A)) Výsledky zveřejněny 24.04.2023

Po
řa

dí Číslo
přihlášky

Prům.
známka na
vysvědčení:
1. známka

Prům.
známka na
vysvědčení:
2. známka

1. složka
Snížená

známka z
chování

Nástup z
nižšího než
9. ročníku

Známka "Ne
dostatečný"

na
vysvědčení

2. složka
Primární

řadicí
kritérium

Průměr CJL-
MAT-FYZ

Sekundární
řadicí

kritérium ()
Přijat

Vytištěno dne 24.04.2023

43 99 2,69 2,5 60,13 Ne Ne Ne 0 60,13 – 0 Ne
44 61 2,47 2,73 60,00 Ne Ne Ne 0 60,00 – 0 Ne
45 186 2,75 2,47 59,75 Ne Ne Ne 0 59,75 – 0 Ne
46 110 2,56 2,69 59,38 Ne Ne Ne 0 59,38 – 0 Ne
47 170 2,75 2,53 59,00 Ne Ne Ne 0 59,00 – 0 Ne
48 108 2,69 2,6 58,88 Ne Ne Ne 0 58,88 – 0 Ne
49 143 2,73 2,6 58,38 Ne Ne Ne 0 58,38 – 0 Ne
50 153 2,79 2,63 57,25 Ne Ne Ne 0 57,25 – 0 Ne
51 177 2,8 2,8 55,00 Ne Ne Ne 0 55,00 – 0 Ne
52 111 3 2,63 54,63 Ne Ne Ne 0 54,63 – 0 Ne
53 136 2,59 2,76 58,13 Ne Ne Ano -5 53,13 – 0 Ne
54 97 2,76 3,06 52,25 Ne Ne Ne 0 52,25 – 0 Ne
55 174 2,92 2,67 55,13 Ne Ano Ne -5 50,13 – 0 Ne
56 94 3,13 2,88 49,88 Ne Ne Ne 0 49,88 – 0 Ne
57 134 2,87 2,93 52,50 Ne Ne Ano -5 47,50 – 0 Ne
58 168 3,14 2,73 51,63 Ne Ano Ne -5 46,63 – 0 Ne
59 181 3,14 3,06 47,50 Ano Ano Ano -15 32,50 – 0 Ne
60 155 3,23 4,62 26,88 Ne Ano Ano -10 16,88 – 0 Ne

Stránka 3 z 3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo přijímacího řízení Ročník 1.
Obor studia 36-52-H/01 Instalatér Výsledky zveřejněny 24.04.2023

Po
řa

dí Číslo
přihlášky

Prům.
známka na
vysvědčení:
1. známka

Prům.
známka na
vysvědčení:
2. známka

1. složka
Snížená

známka z
chování

Nástup z
nižšího než
9. ročníku

Známka "Ne
dostatečný"

na
vysvědčení

2. složka
Primární

řadicí
kritérium

Průměr CJL-
MAT-FYZ

Sekundární
řadicí

kritérium ()
Přijat

Vytištěno dne 24.04.2023

1 120 1,44 1,47 88,63 Ne Ne Ne 0 88,63 – 0 Ano
2 151 1,71 1,59 83,75 Ne Ne Ne 0 83,75 – 0 Ano
3 202 2 1,69 78,88 Ne Ne Ne 0 78,88 – 0 Ano
4 180 2 2 75,00 Ne Ne Ne 0 75,00 – 0 Ano
4 198 2 2 75,00 Ne Ne Ne 0 75,00 – 0 Ano
6 126 2,13 2,07 72,50 Ne Ne Ne 0 72,50 – 0 Ano
7 201 2,25 2,12 70,38 Ne Ne Ne 0 70,38 – 0 Ano
8 105 2,31 2,27 67,75 Ne Ne Ne 0 67,75 – 0 Ano
9 150 2,25 2,4 66,88 Ne Ne Ne 0 66,88 – 0 Ano

10 107 2,14 2,53 66,63 Ne Ne Ne 0 66,63 – 0 Ano
11 199 2,4 2,38 65,25 Ne Ne Ne 0 65,25 – 0 Ano
12 204 2,53 2,27 65,00 Ne Ne Ne 0 65,00 – 0 Ano
13 158 2,41 2,69 61,25 Ne Ne Ne 0 61,25 – 0 Ano
14 169 2,75 2,53 59,00 Ne Ne Ne 0 59,00 – 0 Ano
15 133 2,75 2,63 57,75 Ne Ne Ne 0 57,75 – 0 Ano
16 147 2,88 2,81 53,88 Ne Ne Ne 0 53,88 – 0 Ne
17 112 2,53 3,19 53,50 Ne Ne Ne 0 53,50 – 0 Ne
18 203 3,25 3,27 43,50 Ano Ano Ano -15 28,50 – 0 Ne

Stránka 1 z 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo přijímacího řízení Ročník 1.
Obor studia 23-62-H/01 Jemný mechanik Výsledky zveřejněny 24.04.2023

Po
řa

dí Číslo
přihlášky

Prům.
známka na
vysvědčení:
1. známka

Prům.
známka na
vysvědčení:
2. známka

1. složka
Snížená

známka z
chování

Nástup z
nižšího než
9. ročníku

Známka "Ne
dostatečný"

na
vysvědčení

2. složka
Primární

řadicí
kritérium

Průměr CJL-
MAT-FYZ

Sekundární
řadicí

kritérium ()
Přijat

Vytištěno dne 24.04.2023

1 56 2 1,93 75,88 Ne Ne Ne 0 75,88 – 0 Ano
2 206 2 2,19 72,63 Ne Ne Ne 0 72,63 – 0 Ano
3 64 2,21 2,27 69,00 Ne Ne Ne 0 69,00 – 0 Ano
4 207 2,56 2,38 63,25 Ne Ne Ne 0 63,25 – 0 Ano
5 205 2,2 2,81 62,38 Ne Ano Ne -5 57,38 – 0 Ano
6 208 2,81 2,69 56,25 Ne Ne Ne 0 56,25 – 0 Ano

Stránka 1 z 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo přijímacího řízení Ročník 1.
Obor studia 39-41-H/01 Malíř a lakýrník Výsledky zveřejněny 24.04.2023

Po
řa

dí Číslo
přihlášky

Prům.
známka na
vysvědčení:
1. známka

Prům.
známka na
vysvědčení:
2. známka

1. složka
Snížená

známka z
chování

Nástup z
nižšího než
9. ročníku

Známka "Ne
dostatečný"

na
vysvědčení

2. složka
Primární

řadicí
kritérium

Průměr CJL-
MAT-FYZ

Sekundární
řadicí

kritérium ()
Přijat

Vytištěno dne 24.04.2023

1 165 2,07 1,8 76,63 Ne Ne Ne 0 76,63 – 0 Ne
2 212 2,8 3,12 51,00 Ne Ano Ano -10 41,00 – 0 Ne

Stránka 1 z 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo přijímacího řízení Ročník 1.
Obor studia 36-57-E/01 Malířské a natěračské práce Výsledky zveřejněny 24.04.2023

Po
řa

dí Číslo
přihlášky

Prům. známka
na

vysvědčení: 1.
známka

Prům. známka
na

vysvědčení: 2.
známka

1. složka
Snížená

známka z
chování

Známka
"Nedostatečný

" na
vysvědčení

2. složka
Primární

řadicí
kritérium

Průměr CJL-
MAT-FYZ

Sekundární
řadicí

kritérium ()
Přijat

Vytištěno dne 24.04.2023

1 188 2,48 2,87 58,13 Ne Ne 0 58,13 – 0 Ano
2 221 2,76 3,06 52,25 Ne Ne 0 52,25 – 0 Ano
4 89 2,5 3,63 48,38 Ne Ano -5 43,38 – 0 Ano
5 86 2,87 3,69 43,00 Ne Ano -5 38,00 – 0 Ano

Stránka 1 z 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo přijímacího řízení Ročník 1.
Obor studia 36-66-H/01 Montér suchých staveb (ŠVP-MSS(S/D)) Výsledky zveřejněny 24.04.2023

Po
řa

dí Číslo
přihlášky

Prům.
známka na
vysvědčení:
1. známka

Prům.
známka na
vysvědčení:
2. známka

1. složka
Snížená

známka z
chování

Nástup z
nižšího než
9. ročníku

Známka "Ne
dostatečný"

na
vysvědčení

2. složka
Primární

řadicí
kritérium

Průměr CJL-
MAT-FYZ

Sekundární
řadicí

kritérium ()
Přijat

Vytištěno dne 24.04.2023

1 190 1,81 2,12 75,88 Ano Ne Ne -5 70,88 – 0 Ne
2 185 2,27 2,27 68,25 Ne Ne Ne 0 68,25 – 0 Ne
3 187 2,75 2,47 59,75 Ne Ne Ne 0 59,75 – 0 Ne
4 93 3,07 3 49,13 Ne Ne Ne 0 49,13 – 0 Ne

Stránka 1 z 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo přijímacího řízení Ročník 1.
Obor studia 23-56-H/01 Obráběč kovů Výsledky zveřejněny 24.04.2023

Po
řa

dí Číslo
přihlášky

Prům.
známka na
vysvědčení:
1. známka

Prům.
známka na
vysvědčení:
2. známka

1. složka
Snížená

známka z
chování

Nástup z
nižšího než
9. ročníku

Známka "Ne
dostatečný"

na
vysvědčení

2. složka
Primární

řadicí
kritérium

Průměr CJL-
MAT-FYZ

Sekundární
řadicí

kritérium ()
Přijat

Vytištěno dne 24.04.2023

1 117 1,87 1,29 85,50 Ne Ano Ne -5 80,50 – 0 Ano
2 6 1,88 1,88 78,00 Ne Ne Ne 0 78,00 – 0 Ano
3 95 1,94 1,94 76,50 Ne Ne Ne 0 76,50 – 0 Ano
4 210 2,6 2,19 65,13 Ne Ne Ne 0 65,13 – 0 Ano
5 1 2,24 2,69 63,38 Ne Ne Ne 0 63,38 – 0 Ano
6 152 2,53 2,53 61,75 Ne Ne Ne 0 61,75 – 0 Ano
7 214 2,44 2,35 65,13 Ano Ne Ne -5 60,13 – 0 Ano
8 115 3,06 2,4 56,75 Ne Ne Ne 0 56,75 – 0 Ano
9 118 2,8 2,69 56,38 Ne Ne Ne 0 56,38 – 0 Ano

10 96 2,93 2,93 51,75 Ne Ne Ano -5 46,75 – 0 Ano
11 129 3,21 3,24 44,38 Ne Ne Ano -5 39,38 – 0 Ano

Stránka 1 z 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo přijímacího řízení Ročník 1.
Obor studia 65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby Výsledky zveřejněny 24.04.2023

Po
řa

dí Číslo
přihlášky

Prům. známka
na

vysvědčení: 1.
známka

Prům. známka
na

vysvědčení: 2.
známka

1. složka
Snížená

známka z
chování

Známka
"Nedostatečný

" na
vysvědčení

2. složka
Primární

řadicí
kritérium

Průměr CJL-
MAT-FYZ

Sekundární
řadicí

kritérium ()
Přijat

Vytištěno dne 24.04.2023

1 166 1,15 1,14 96,38 Ne Ne 0 96,38 – 0 Ano
2 138 1,67 2 79,13 Ne Ne 0 79,13 – 0 Ano
3 217 2,15 1,81 75,50 Ne Ne 0 75,50 – 0 Ano
4 161 2 2,38 70,25 Ne Ne 0 70,25 – 0 Ano
5 220 2 2,06 74,25 Ano Ne -5 69,25 – 0 Ano
6 218 3 2,71 53,63 Ne Ne 0 53,63 – 0 Ano
7 216 2,69 3,26 50,63 Ne Ano -5 45,63 – 0 Ano
8 80 2,85 3,44 46,38 Ne Ano -5 41,38 – 0 Ano
9 219 3 3 50,00 Ano Ano -10 40,00 – 0 Ano

10 87 2,87 3,69 43,00 Ne Ano -5 38,00 – 0 Ano
11 81 3,5 3,13 42,13 Ne Ano -5 37,13 – 0 Ano
12 215 3,25 3,47 41,00 Ano Ano -10 31,00 – 0 Ano

Stránka 1 z 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo přijímacího řízení Ročník 1.
Obor studia 36-64-H/01 Tesař Výsledky zveřejněny 24.04.2023

Po
řa

dí Číslo
přihlášky

Prům.
známka na
vysvědčení:
1. známka

Prům.
známka na
vysvědčení:
2. známka

1. složka
Snížená

známka z
chování

Nástup z
nižšího než
9. ročníku

Známka "Ne
dostatečný"

na
vysvědčení

2. složka
Primární

řadicí
kritérium

Průměr CJL-
MAT-FYZ

Sekundární
řadicí

kritérium ()
Přijat

Vytištěno dne 24.04.2023

1 121 1,94 2,06 75,00 Ne Ne Ne 0 75,00 – 0 Ano
2 189 1,81 2,12 75,88 Ano Ne Ne -5 70,88 – 0 Ano
3 122 2,33 2,13 69,25 Ne Ne Ne 0 69,25 – 0 Ano
4 156 2,6 2,53 60,88 Ne Ne Ne 0 60,88 – 0 Ano
5 209 2,64 2,53 60,38 Ne Ano Ne -5 55,38 – 0 Ano
6 148 2,88 2,81 53,88 Ne Ne Ne 0 53,88 – 0 Ano
7 92 3,07 3 49,13 Ne Ne Ne 0 49,13 – 0 Ano

Stránka 1 z 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo přijímacího řízení Ročník 1.
Obor studia 23-51-H/01 Strojní mechanik (ŠVP-SM(Z)) Výsledky zveřejněny 24.04.2023

Po
řa

dí Číslo
přihlášky

Prům.
známka na
vysvědčení:
1. známka

Prům.
známka na
vysvědčení:
2. známka

1. složka
Snížená

známka z
chování

Nástup z
nižšího než
9. ročníku

Známka "Ne
dostatečný"

na
vysvědčení

2. složka
Primární

řadicí
kritérium

Průměr CJL-
MAT-FYZ

Sekundární
řadicí

kritérium ()
Přijat

Vytištěno dne 24.04.2023

1 109 1,18 1,24 94,75 Ne Ne Ne 0 94,75 – 0 Ano
2 8 1,94 1,73 79,13 Ne – Ne 0 79,13 – 0 Ano
3 2 2,69 2,24 63,38 Ne Ne Ne 0 63,38 – 0 Ano
4 141 2,47 2,64 61,13 Ne Ne Ne 0 61,13 – 0 Ano
5 213 2,44 2,35 65,13 Ano Ne Ne -5 60,13 – 0 Ano
6 132 2,75 2,63 57,75 Ne Ne Ne 0 57,75 – 0 Ano
7 211 2,8 3,12 51,00 Ne Ano Ano -10 41,00 – 0 Ano
8 128 3,21 3,24 44,38 Ne Ne Ano -5 39,38 – 0 Ano

Stránka 1 z 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo přijímacího řízení Ročník 1.
Obor studia 36-67-H/01 Zedník Výsledky zveřejněny 24.04.2023

Po
řa

dí Číslo
přihlášky

Prům.
známka na
vysvědčení:
1. známka

Prům.
známka na
vysvědčení:
2. známka

1. složka
Snížená

známka z
chování

Nástup z
nižšího než
9. ročníku

Známka "Ne
dostatečný"

na
vysvědčení

2. složka
Primární

řadicí
kritérium

Průměr CJL-
MAT-FYZ

Sekundární
řadicí

kritérium ()
Přijat

Vytištěno dne 25.04.2023

1 91 1,29 1,53 89,75 Ne Ne Ne 0 89,75 – 0 Ano
2 119 1,44 1,47 88,63 Ne Ne Ne 0 88,63 – 0 Ano
3 130 1,31 1,31 92,25 Ne Ano Ne -5 87,25 – 0 Ano
4 83 1,35 1,82 85,38 Ne Ne Ne 0 85,38 – 0 Ano
5 191 1,71 1,95 79,25 Ne Ne Ne 0 79,25 – 0 Ano
6 140 2,31 2,19 68,75 Ne Ne Ne 0 68,75 – 0 Ano
7 200 2,4 2,38 65,25 Ne Ne Ne 0 65,25 – 0 Ano
8 127 2,8 2,38 60,25 Ne Ne Ne 0 60,25 – 0 Ano
9 194 3,07 2,47 55,75 Ne Ne Ne 0 55,75 – 0 Ano

10 137 2,59 2,76 58,13 Ne Ne Ano -5 53,13 – 0 Ano
11 125 3 3,06 49,25 Ne Ne Ne 0 49,25 – 0 Ano
12 192 2,76 3 53,00 Ano Ne Ne -5 48,00 – 0 Ano
13 197 3,06 2,94 50,00 Ano Ne Ne -5 45,00 – 0 Ano
14 145 3,21 3,07 46,50 Ne Ano Ne -5 41,50 – 0 Ano
15 193 3,33 2,75 49,00 Ano Ano Ano -15 34,00 – 0 Ano
16 196 2,93 3,41 45,75 Ano Ano Ano -15 30,75 – 0 Ano
17 195 3,93 4 25,88 Ano Ano Ano -15 10,88 – 0 Ano

Stránka 1 z 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

